Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-

11:35 -

11:40 -

12:35 -

12:35 -

15:35-

12:30

15:30

16:40

15:30

15:30

16:30

Montag, 10. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Havel"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50 €

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-

11:35 -

11:40 -

12:35 -

12:35 -

15:35-

12:30

15:30

16:40

15:30

15:30

16:30

Dienstag, 11. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Havel"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50 €

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-12:30

11:35-15:30

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Mittwoch, 12. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-

11:35 -

11:40 -

12:35 -

12:35 -

15:35-

12:30

15:30

16:40

15:30

15:30

16:30

Donnerstag, 13. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Havel"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50 €

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-12:30

11:35-15:30

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Freitag, 14. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-12:30

11:35-15:30

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Samstag, 15. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 10.04.2023 BIS 17.04.2023

Uhrzeit

11:35-12:30

11:35-15:30

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Sonntag, 16. April 2023

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



